
UnivIS - Raumplan
LU19/00.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
15.10.2018

Grundlagen der
Geschichtsdidaktik

Freyberger

Propädeutikum
Kühn

Di
16.10.2018

Deutsch als
Fremdsprache für
internationale
Germanistik-Studierende
C2: Kurs 2

Scholl

Spanisch:
Traducción y versión
parafrástica español
- alemán C1 / Ab
WS 18-19 für BA-,
MA- und
LA-Studierende:
Mediación 1

Baumann

Gegenwärtige
Kulturtheorien von
Agamben bis �Ö‘~ek

Erk

Mi
17.10.2018

Introduction to
British and
American Cultural
Studies (Craig 2):
Einführung in die
Britische und
Amerikanische
Kulturwissenschaft

Craig

Historische
Gebäudekunde.
Funktion, Form und
Kulturgeschichte der
Ausstattung im
Profanbau.
M-FW-BF-120;
M-EB-90/120.

Giese

Rewriting im
Fernseh-Spielfilm:
dramaturgische
Arbeits- und
Schreibtechniken auf
dem Weg zu neuen
Drehbüchern

Lenz

Lesen mit der
Kamera

Lenz

Mitgliederversammlung
ZLB

Kübrich

Do
18.10.2018

Hoeret, wie die
êrsten strîten.
Erzählen im
Mittelalter aus
linguistischer Sicht

Zeman

Crashkurs
Unterrichtspraxis im
Fach Geschichte

Freyberger

Forschendes Lernen
Jansohn

Queen Victoria: A
Woman, a Throne,
an Empire: Part I

Jansohn

Fr
19.10.2018

Tutorium Britische
Kultur

Aigenmann

Ü:/Sprachkurs:
Indonesisch für
Islamwissenschaftler*innen

Franke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 27 September 2024 12:53:36


