## UnivIS - Raumplan LU19/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00		Deutsch als Fremdsprache für internationale			Tutorium Britische Kultur Aigenmann
09:00		Germanistik-Studierer C2: Kurs 2	Introduction to British and		
10:00		Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C1 / Ab WS 18-19 für BA-,	American Cultural Studies (Craig 2): Einführung in die Britische und Amerikanische Kulturwissenschaft	Hoeret, wie die êrsten strîten. Erzählen im Mittelalter aus linguistischer Sicht	Ü:/Sprachkurs: Indonesisch für Islamwissenschaftler*innen <i>Franke</i>
11:00		MA- und LA-Studierende: Mediación 1 Baumann	Craig	Zeman	
12:00			Historische Gebäudekunde. Funktion, Form und Kulturgeschichte der Ausstattung im	Crashkurs Unterrichtspraxis im Fach Geschichte Freyberger	
13:00			Profanbau. M-FW-BF-120; M-EB-90/120.  Giese		
14:00	Grundlagen der Geschichtsdidaktik Freyberger	Gegenwärtige Kulturtheorien von Agamben bis Ö'~ek  Erk	Rewriting im Fernseh-Spielfilm: dramaturgische Arbeits- und		
15:00	, ,		Schreibtechniken auf dem Weg zu neuen Drehbüchern		
16:00	Propädeutikum Kühn		Lesen mit der Kamera	Forschendes Lernen Jansohn	
17:00			2011,		
18:00				Queen Victoria: A Woman, a Throne,	
19:00			Mitgliederversammlun ZLB	an Empire: Part I Jansohn	
20:00			Kübrich		I
21:00					